Conserue <sup>b</sup> V. Magestad el aforismo crespo que le dexaron tan altos Príncipes sus predecesores, premiando las virtudes, amparando las artes, agasajando los artífices, y guardandoles incolumes sus priuilegios <sup>c</sup> y exemptions, pues es la Vafis en que eagan las mayores columnas de los Imperios, e y el Timon siempre cierto,

B 2 con

<sup>a</sup> Non exigua affert laude viris prouis summorum virorum, vel parua imitatio. D. Nazian. orat. 20. in funere D. Basili. Aristides Rhetor. orat. de societate, posteriore. Est sapientis qualisque se recte habent deinceps eti mimitari studere; ac diligentissime conservari: que nullo modo facta oportebat, sequi minime. Neque enim tam insuper peccare, quam initio quae recta sunt statuere, laudi ducit in, inter quae medium est siquid percatum fuerit, penitentia duci

<sup>b</sup> Lige facilis est, quia quis habet castitatem, quod omnia denud adquirere, dixo Demostenes in Stobeo.

<sup>c</sup> Latè in nostra apologia pro picturata, disc. 13. §. 3. fol. 52. pag. 1. Con el premio (dixeron los Emperadores Diocleciano, y Maximiano, en lat. 1. C. pro qq. causis serui pro premio libet. accipi) quod guarda incolume la fe, y palabra. Quoniam Religio saepe licitudo ad augendam, prouocandam quæ fidei observationem, turis premio adfici debet.

<sup>d</sup> Cicero lib. 1. Thuscus. quæst. Hoc nos alit artes, omnesque incendimur ad studia gloria: Iacent quæ ea semper, que apud quoque improbantur. Hieronymus Offorius Lusitanus, lib. 14 de gloria, per totum.

<sup>e</sup> Fray Juan Marquez en el Gouernador Christiano lib. 2. cap. 28. fray Juan de Zapata de iusticia distributiva, par. 1. cap. 1. Cicero latè in paradoxa.

a Solon illam ciuitatem optimè habitiari dixit, in qua viros bonos honoribus affici; contra autem improbos penit, mos fuerit. ex Stobeo sermone de Repub. Demosthenes aduersus Lepatinem. Studio & magna cura vobis esse debet, Atbenenses, cum ut omnes leges vestrae praelarissima sint; tum vero haec in primis, quae ciuitatem, aut magnam, aut paruam efficere possunt. Ee verò quae sunt haec nimirum, quae & bene meritis honorem habent; & in probos supplicijs coercent. Nam si omnes pœnaturum metu, quæ legibus sanctitate sunt, maleficijs omnibus abstineant, & omnes premijs beneficiorum iniuriari officium facere studeant, quid obstat quod minus ciuitas florentissima efficiatur?

b Quis est quem non moueat clarissimi monumentis testata, consignata quæ antiquitas Cicer. lib. I. de divisione.

c En la l. scimas 22. §. sed & hec quidem, C. de iure deliberandi, Ne quis nos dixo, putauerit antiquitatis penitus esse contemptores, &c.